[image: image1.png]

Администрация
 Привольненского сельского поселения

Ремонтненского района

Ростовской области

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.11.2014 г.                                            №  73                                 п. Привольный
О внесении изменений в постановление Администрации

Привольненского сельского поселения  от 08.10.2013 года № 102
«Об утверждении муниципальной программы
Привольненского сельского поселения «Развитие
транспортной системы»
           В соответствии с постановлением Администрации Привольненского сельского поселения от 17.09.2013 года  № 89 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Привольненского сельского поселения»,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в постановление Администрации Привольненского сельского поселении от 08.10.2013г. № 102 «Об утверждении муниципальной программы Привольненского сельского поселения «Развитие транспортной системы» следующие изменения:
             1.1 В паспорте муниципальной программы Привольненского сельского поселения «Развитие транспортной системы» пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
«общий объем финансирования Программы составляет  461,5 тыс. рублей, в том числе:

областной бюджет –  363,4 тыс. рублей;

местный бюджет – 98,1 тыс. рублей

Объемы финансирования по годам:    в том числе:
                     Всего                              местный бюджет                           областной бюджет
2014 год – 112,9 тыс. рублей;              5,7 тыс.руб.                                    107,2 тыс.руб.
2015 год –  129,2 тыс. рублей;             0,0 тыс.руб.                                    129,2 тыс.руб.
2016 год –  127,0 тыс. рублей;             0,0 тыс.руб.                                    127,0 тыс.руб.
2017 год –  23,1 тыс. рублей;             23,1 тыс.руб.
0,0 тыс.руб.
2018 год –  23,1 тыс. рублей;             23,1 тыс.руб.
                              0,0 тыс.руб.
2019 год –  23,1 тыс. рублей;             23,1 тыс.руб.
                              0,0 тыс.руб.
2020 год  -  23,1 тыс. рублей.             23,1 тыс.руб.
                              0,0 тыс.руб.
                  1.2   В разделе 3 таблицу № 1 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование направления использования средств Программы
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)
	Итого (тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	112,9
	129,2
	127,0
	23,1
	23,1
	23,1
	23,1
	461,5

	в т.ч. местный бюджет
	5,7
	0,0
	0,0
	23,1
	23,1
	23,1
	23,1
	98,1

	областной бюджет
	107,2
	129,2
	127,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	363,4

	2.
	Капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения,  искусственных сооружений на них и тротуаров за счет средств ФСР всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в т.ч. местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по Программе (источники финансирования)
	112,9
	129,2
	127,0
	23,1
	23,1
	23,1
	23,1
	461,5

2.Контроль  за   выполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

       Глава  Привольненского

       сельского поселения                                                             В.Н.Мироненко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов